МЧС РОССИИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ,

ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ЛИКВИДАЦИИ
ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ

ПО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Главное управление МЧС России
по Свердловской области)

Шейнкмана, 84, г. Екатеринбург, 620014
тел.8(343)346-12-60, 346-12-70, факс 8(343)346-12-54

11
_____________№_____________
на № 1-409-2025(Э) от 12.05.2025

Директору АНО «Мы-Народный
КОНТРОЛЬ»
Беляеву М.В.

О рассмотрении обращения

Уважаемый Максим Владимирович!

Сотрудниками  отдела  надзорной  деятельности  и  профилактической  работы
Нижнесергинского МР, Бисертского ГО УНД и ПР ГУ МЧС России по Свердловской
области  Ваше  обращение  №  1-409-2025(Э)  от  12.05.2025  г.  рассмотрено. По
результатам рассмотрения сообщаем Вам следующее:

Проведено  внеплановое  контрольное  (надзорное)  мероприятие  в  отношении
организации ООО  «УТПК»,  расположенной  по  адресу:  Свердловская  область,
Нижнесергинский район, пгт.  Атиг, ул. Карла Маркса, 82 в результате которого был
выявлен ряд нарушений требований пожарной безопасности в том числе сжигание
промышленных отходов на территории предприятия.

По  результатам проведения  проверки  выдано  предписание  об  устранении
нарушений  обязательных  требований  пожарной  безопасности,   виновные лица
привлечены к административной ответственности.

По  истечению  срока  исполнения  предписания  будет  осуществлено
внеплановое  контрольное  (надзорное)  мероприятие  по  контролю  исполнения  в
соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

Со своей стороны,  выражаю Вам благодарность за  проявленное внимание к
вопросам обеспечения пожарной безопасности.

С уважением,

Заместитель начальника ОНД и ПР
Нижнесергинского МР, Бисертского ГО
УНД и ПР Главного управления

1
1
1 О.А. Дунай